ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CNPJ: 16.257.719/0001-42

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia

Telefone: (77) 3650-1185

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA-BA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº. 002/2025-D

O Município de Caturama – BA, torna-se público, e da ciência aos interessados, sob o AVISO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 002/2025-D, para a escolha da proposta de MENOR PREÇO

GLOBAL, para o OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de

ornamentação, almoço, coffee break, lanches, destinados a Jornada Pedagógica 2025 do Município de

Caturama – BA, que ocorrerão nos dias 05, 06 e 07 de fevereiro de 2025. As empresas interessadas

deverão enviar suas propostas para o e-mail (licitacao@caturama.ba.gov.br), no prazo de 03

(três) dias úteis a contar deste aviso. O termo de referência e seus anexos poderão ser retirados na

sede da prefeitura no endereço Rua José Ribeiro Lula, s/nº, Centro, Caturama-Ba ou solicitados por

e-mail: licitacao@caturama.ba.gov.br

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.983,33 (dezoito mil e novecentos e oitenta e

três reais e trinta e três centavos).

DATA E HORÁRIO FINAL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 30/01/2025 às 17:00h

mailto:licitacao@caturama.ba.gov.br